
 

 

EK-A UMUMA AÇIK MAHALLER TARİFESİ , 2025 yılı için MESAM ve MSG Meslek Birliklerinin üyesi bulundukları MSF-MÜZİK SEKTÖRÜNDE ESER SAHİPLERİ FEDERASYONU tarafından tarifelendirilecektir. İlgili tarifeye MSF-MÜZİK 

SEKTÖRÜNDE ESER SAHİPLERİ FEDERASYONU'na ait olan www.msf.org.tr uzantılı web adresinden ulaşılabilir.

2025 MESAM-MSG GENEL LİSANSLAMA TARİFESİ 

EK-A UMUMA AÇIK MAHALLER

I-1.A 2,5% 46.244.407,67 ₺

I-1.B 2,5% 33.273.088,82 ₺

I-1.C 2,5% 25.084.188,36 ₺

I-1.D 2,5% 14.647.790,97 ₺

I-1.E 2,5% 7.707.367,13 ₺

I-2 2,5% 4.089.021,29 ₺

I-3.A 2,5% 8.019.102,17 ₺

I-3.B 2,5% 4.456.172,12 ₺

I-4.A 2,5% 7.917.182,24 ₺

I-4.B 2,5% 4.333.868,19 ₺

I-4.C 2,5% 1.942.844,86 ₺

I-5 2,5% 2.086.130,88 ₺

4.GRUP KABLO

KABLO ÇOK İL (110.000.000 ₺ VE ÜZERİ 

GELİR)

KABLO ÇOK İL (0-115.000.000 ₺ ARASI GELİR)

KABLO TEK İL

5.GRUP
YEREL

DÜZEYDE YAYIN
KARASAL

2.GRUP

BÖLGESEL 

DÜZEYDE

YAYIN

KARASAL

3.GRUP UYDU

UYDU (105.000.000 ₺ VE ÜZERİ GELİR)

UYDU (0-105.000.000 ₺ ARASI GELİR)

1.GRUP
ULUSAL DÜZEYDE 

YAYIN

KARASAL (600.000.000 ₺ VE ÜZERİ GELİR)

KARASAL (450.000.000-600.000.000  ₺ ARASI 

GELİR)

KARASAL (320.000.000-450.000.000 ₺ ARASI 

GELİR)

KARASAL (185.000.000-320.000.000 ₺ ARASI 

GELIR)

KARASAL (0-185.000.000 ₺ ARASI GELIR)

MESAM-MSG  TARİFESİ 2025 EK-B/TV

Tarife Sistemi: YAYIN KURULUŞLARININ yıllık tarifeleri, GELİR(*)'lerinin aşağıda belirtilen % oranları üzerinden belirlenir. Bu GELİR(*) yüzdesi ile 

hesaplanan bedel, aşağıda belirtilen asgari bedellerin altında ise asgari bedeller tarife bedeli olarak geçerli olur.

GRUP DÜZEY TİP ORTAM
 MESAM+MSG NET GELİR 

(*) ÜZERİNDEN TARİFE %

MESAM+MSG 

YILLIK MINIMUM 

BEDEL



 

 

 

 

I-1.A
KARASAL (70.000.000 ₺ VE ÜZERİ 

GELİR)
2,5%

I-1.B
KARASAL (50.000.000-70.000.000 ₺ 

ARASI GELİR)
2,5%

I-1.C
KARASAL (0-40.000.000 ₺ ARASI 

GELİR)
2,5%

2.GRUP
BÖLGESEL DÜZEYDE 

YAYIN
I-2 KARASAL 2,5%

3.GRUP UYDU I-3 UYDU 2,5%

I-4.A
KABLO ÇOK İL (20.000.000 ₺ VE 

ÜZERİ  GELIR)
2,5%

I-4.B
KABLO ÇOK İL (0-20.000.000 ₺ 

ARASI GELIR)
2,5%

I-4.C KABLO TEK İL 2,5%

5.GRUP
YEREL DÜZEYDE 

YAYIN
I-5 KARASAL 2,5% 744.584,57 ₺

1.464.349,62 ₺

1.737.363,97 ₺

1.737.363,97 ₺

4.219.312,55 ₺

3.474.727,99 ₺

1.GRUP
ULUSAL DÜZEYDE 

YAYIN

4.GRUP KABLO
858.641,39 ₺

733.271,97 ₺

5.956.676,52 ₺

TİP ORTAM

MESAM-MSG TARİFESİ 2025 EK-B/RADYO

Tarife Sistemi: YAYIN KURULUŞLARININ yıllık tarifeleri, GELİR(*)'lerinin aşağıda belirtilen % oranları üzerinden belirlenir. Bu GELİR(*) yüzdesi ile 

hesaplanan bedel, aşağıda belirtilen asgari bedellerin altında ise asgari bedeller tarife bedeli olarak geçerli olur.

 MESAM+MSG NET GELİR (*) 

ÜZERİNDEN TARİFE %
GRUP DÜZEY

MESAM+MSG YILLIK 

MINIMUM BEDEL



 

İndirim 

Oranı

0-50.000

10% 50.001-100.000

10% 100.001-250.000

30% 250.001-500.000

30% 500.001-1.000.000

40% 1.000.001-2.000.000

2.000.001-3.000.000

3.000.001-5.000.000

Kalkınmada 1. Derece Öncelikli İller

15%

10%

Coğrafi Bölge

İç Anadolu Bölgesi

Karadeniz Bölgesi

Doğu Anadolu Bölgesi

G. Doğu Anadolu Bölgesi

45%

40%

35%

30%

20%

50%

A - BÖLGESEL -YEREL KARASAL DÜZEYDE YAYIN YAPAN TV'LER İÇİN BÖLGE İNDİRİM 

ORANLARI
B- YEREL VE BÖLGESEL YAYIN KURULUŞLARI İÇİN NÜFUS İNDİRİM ORANLARI

21) Tek İl Kablo yayını yapan Yayın Kuruluşları bulunduğu ilin Karasal Yayın bedeli kadar Kablo (Tek İl ) bedeli öder. 

22) Yerel yayın yapan Eğitim Kurumlarının lisans bedelleri, bulundukları ilde yerel yayın yapan kuruluşların ilgili döneme ait lisans bedelleri emsal alınarak hesaplanır. Eğirim Kurumu olması 

sebebiyle indirim uygulanabilmektedir.

23) Yayın kuruluşu, yayınlarının eş zamanlı olarak ve değiştirilmeksizin resmi web sitesinden ve mobil uygulamadan yayınlanmasına (simulcasting) ilişkin olarak lisans bedelinin %10'u kadar eş 

zamanlı yayın bedeli öder.

24) Ulusal düzeyde yayın yapan yayın kuruluşlarının izlenme oranlarının, sözleşmenin imzasından önceki altı aylık ortalamasının %6'nın üzerinde olması halinde yayın kuruluşu, gelir kriterine 

göre dahil olduğu kategorinin bir üst kategorisinden lisanslanır.

25) Bu fiyatlar bilgilendirme amaçlı olup, değişiklik ve/veya ekleme yapma haklarımız saklı tutulmuştur.

26) MESLEK BİRLİKLERİ; müziğin kullanım niteliği, şekli ve ticari faaliyete katkısına göre alt kırılımlar yapma, yeni kategoriler belirleme,  tarife bedellerini belirleyerek uygulama hakkını saklı 

tutar.

27) Tarifeler, Türkiye sınırları içinden yayına çıkan kullanımları kapsamaktadır. Yurt dışı menşeli kullanımlar ile ilgili olarak tarife bedelleri, kullanıma göre MESLEK BİRLİKLERİ tarafından 

belirlenecektir.

28) Tarifelerde yer alan fiyatların tümü TL cinsinden olup KDV dahil değildir.

29) İl merkezinde bulunan ilçelerde nüfus indirimi için il merkezinin toplam nüfusu baz alınır.

30) Ulusal yayın kuruluşlarının yerel veya bölgesel frekansları kiralaması suretiyle yeniden iletim yapılması halinde frekans sahibi %25 yeniden iletim izin bedeli öder.

34) Yukarıda belirtilen tarife sadece İstanbul'da geçerlidir. Diğer illerdeki yayın kuruluşları için aşağıdaki indirim esasları uygulanır:

31) Bir yayının farklı mecra, yöntem ve her bir biçimde, her bir yeniden iletimi için ayrı bir yeniden iletim bedeli ödenir.

32) Yayın kuruluşlarının resmi internet sitelerindeki eş zamanlı yeniden iletim dışındaki (podcast, vod vs.) herhangi bir kullanım ve iletim modeli için yayın kuruluşu lisans bedelinin %40’ı 

kadar daha lisans bedeli öder.

33)Yayın kuruluşunun yeniden iletim yapması halinde, yeniden iletim yapılması ile ilgili tüm sorumluluk yeniden iletim yapana aittir. 

YAYIN KURULUŞLARI İÇİN İNDİRİM VE UYGULAMA ESASLARI:

20) Uydu ve Kablo (Çok il) yayınını aynı anda yapan ulusal düzey haricindeki yayın kuruluşları,  cari yıla ait uydu yayın bedelinin %50' si kadar ek  "Çok il Kablo Yayını" bedeli öder. 

9) Yerel Yayın: En fazla bir ilin sınırları içine karasal ortamdan ulaştırılan yayın hizmetini ifade eder.

10) Uydu Yayını: Yayın hizmetinin uydu kapasitesi vasıtasıyla alıcılara iletildiği ortamı ifade eder.

11) Kablo Yayını: Yayın hizmetinin her türlü kablo altyapısı üzerinden abonelere iletildiği ortamı ifade eder.

12) Yayınları müzik haricinde belirli bir konu üzerine yoğunlaşmış ve bir gün içerisindeki tüm yayın akışındaki toplam müzik yayını en fazla 3 saat olan kuruluşlar TEMATİK olarak kabul edilir ve 

bu kuruluşlara % 30 indirim uygulanır. MESLEK BİRLİKLERİ yayın kuruluşunun RTÜK'ten aldığı tematiklik belgesinin sunulmasını isteyebilir, istemesine rağmen tematiklik belgesinin 

sunulmaması halinde ise tematik indirimini uygulamama hakkına sahiptir.

13) Müzik Radyo ve TV: Bir gün içerisindeki toplam doğrudan müzik yayını %50 den fazla olan radyo ve TV kuruluşlarını ifade eder. Müzik kanallarının ödemesi gereken asgari yıllık tutar, dahil 

oldukları kategorinin %25 fazlasıdır.

14) Toplam müzik yayını ibaresi müzik, eğlence, haber vb. programlarda doğrudan yayınlanan müziklerle film, dizi, reklam, tanıtım vb. yapımlarda yer alan müzik kullanımlarının tamamını 

ifade eder.
15) Ulusal yayın kuruluşlarının yurtdışına uydudan yayın yapması halinde lisans bedeli üzerinden %25 artış yapılır.

17) Karasal ve Uydu yayınını aynı anda yapan ulusal düzey haricindeki yayın kuruluşları,  cari  yıla ait karasal yayın bedelinin %25' i kadar daha ek Uydu Yayın bedeli öder.

18) Sadece Uydu yayını yapan ulusal düzey haricindeki yayın kuruluşları,  cari  yıla ait karasal yayın bedelinin %20'si kadar ek lisans bedeli öder.

16) Kablo, uydu ve dijital iletimden en az ikisini aynı anda yapan ulusal düzey haricindeki yayın kuruluşları, ortak aboneler nedeniyle her iki tarifenin toplam bedelinin %25 indirimli halini 

öder. Her üç ortamdan da yayın yapan kuruluşlar ise üç tarifenin toplamının % 40 indirimli halini öder.

1) 2025 yılı için yapılan artış gerekçesi: Meslek Birliklerinin 2025 yılı için açıklamış olduğu bu tarife, 2025 yılı başında TUİK tarafından resmi olarak açıklanacak olan 2024 yılı Tüfe ve Üfe 

oranlarına göre tarifedeki alanlarda birlikte veya farklı olarak revize etme ve düzenleme haklarını saklı tutmaktadırlar.

19) Uydu ve Kablo (Tek il) yayınını aynı anda yapan ulusal düzey haricindeki yayın kuruluşları, cari yıla ait uydu yayın bedelinin %25' i kadar ek "Tek il Kablo Yayını" bedeli öder. 

2) Meslek birliklerinin tarifede indirim uygulama hak ve yetkisine dair açıklamalar: Meslek Birlikleri, FSEK’in 42/A ve ilgili diğer mevzuata göre kendi maddî ve/veya manevî menfaatleri 

bakımından gerekli gördükleri indirim veya ödeme kolaylıklarını sağlama hak ve yetkileri kapsamında; 2025 yılı ile ilgili olarak açıklamış oldukları bu tarifenin ilgili bölümlerinde;                                                                                                                            

a) İndirim talebine konu lisanslama alanı, 

b) indirim için başvuru yapacak kullanıcıların sayısı ve özellikleri, 

c) lisanslamanın genel tutar olarak büyüklüğü, 

d) talep edilen süre, 

e) emsalleri ile yapılmış olan sözleşmeler, 

f) indirim talep eden kullanıcının işletmesini açmadan önce veya açtıktan sonra lisans başvurusu yapması,

g) hakkında hukuki bir işlem yapılmadan önce / yapıldıktan sonra lisans başvurusunda bulunulmuş olması,

gibi her türlü kriteri esas alarak bu tarifelerde uygun görecekleri oranlarda indirim yapma ve ödeme kolaylığı sağlama hak ve yetkilerini saklı tutmaktadırlar. 

- MESLEK BİRLİKLERİ, kullanıcıları temsil eden birlikler vs. ile yapacakları toplu anlaşmalarda belirtilen kriterlere ek olarak yeni ve ek kriterler de belirleyebilirler.

- MESLEK BİRLİKLERİ, tekil veya toplu olarak yapılacak indirim taleplerini, eşit koşullardaki kullanıcılara eşit koşul belirleme ve eşit oranda indirim uygulama ile ilgili yükümlülükleri 

çerçevesinde değerlendireceklerdir.

7) Ulusal Yayın: Ülke nüfusunun asgarî yüzde yetmişine ve Üst Kurulca belirlenen yerleşim yerlerine karasal ortamdan ulaştırılan yayın hizmetini ifade eder.

8) Bölgesel Yayın:  Bir coğrafi bölge içindeki illerin toplam nüfusunun asgari yüzde yetmişine ve Üst Kurulca coğrafi bölge içinde belirlenen illere ulaştırılan yayın hizmetini ifade eder.

4) Federasyona yetki verilmesine özgü açıklamalar: Meslek Birlikleri üyesi bulundukları MSF Federasyonuna yeni yetkilendirmeler yapmaları haline özgü olarak kendi repertuvarları ile ilgili 

hak takip yetkilerini ilgili mevzuata göre sözü edilen federasyona devir edeceklerinden ve bu yetki devrinin de aynı zamanda Meslek Birliklerinin tarife belirleme, bu tarifelerde indirim yapma, 

ödeme kolaylığı sağlama ve tarifeleri duyurma gibi hak ve yetkilerinin de devri anlamına geleceğinden federasyonun çalışma alanlarında tarifeyi belirleme hak ve yetkisi, kurulması ile birlikte 

federasyona geçecektir. Böyle bir durumda Meslek Birliklerinin tarife ile ilgili mevzuattan kaynaklanan tüm hak ve yetkileri, kurulması ve çalışmaya başlaması ile birlikte federasyon tarafından 

kullanılacak olup buna dair bilgilendirme kamuoyuna ilgili Yönetmelikte belirtildiği şekilde yapılacaktır. Meslek birlikleri bu hususu saklı tutmaktadırlar.

3) 2025 yılı için bir kampanya tarifesi belirleme hakkının saklı tutulması: Meslek Birlikleri, sektördeki diğer meslek birlikleri ile bir arada lisanslama faaliyeti yürütülmesi konusunda çalışmalara 

başlanması halinde genel olarak lisanslamanın yaygınlaşması, kullanıcıya lisans almada kolaylık sağlaması amaç ve gerekçeleri ile; yukarıda belirtilen 2025 yılı tarifelerinde (farklı alanlarda farklı 

oranlarda) genel bir indirim kampanyası uygulayarak 2025 yılı için geçerli olmak üzere bir ‘kampanya tarifesi’ açıklama haklarını saklı tutmuşlardır. Böyle bir durumda bu ‘kampanya tarifesi’ de 

kamuoyuna ilgili Yönetmelikte belirtildiği şekilde duyurulacak ve açıklanacaktır. 

6) Karasal Yayın Alanı: Yayın hizmetinin karasal verici sistemleri vasıtasıyla alıcılara iletildiği ortamı ifade eder. 

5) (*) Gelir : Yayın Kuruluşunun KDV ve RTÜK payı düşüldükten sonra elde ettiği toplam net gelirdir. (Reklam, barter, sponsorluk ve diğer tüm gelirler)



 

 

 

 

I. TÜRKİYE RADYO TELEVİZYON KURUMU (TRT) 
 
TRT Kurumu bünyesindeki Radyo ve TV yayın istasyonları, MESAM ve MSG’nin EK B'de belirtilen ilgili Radyo 
ve TV tarifelerine göre ayrı ayrı lisanslanır. 
 
 
 
II. TÜRKİYE SINIRLARI İÇİNDE TÜRK MEVZUATINA UYGUN KURULMUŞ, DİJİTAL VE HER TÜRLÜ 
ORTAMDA INTERNET DE DÂHİL OLMAK ÜZERE İŞARET, SES VE/VEYA GÖRÜNTÜ NAKLİNE YARAYAN 
ARAÇLARLA WEB CASTING, SIMULCASTING, STREAMING VE DİĞER TÜRLERDE İLETİM YAPAN DİĞER 
KURULUŞLAR 

 

A. DİJİTAL VE HER TÜRLÜ ORTAMDA, GSM, 3G, 4,5G, 5G VE İNTERNET DE DAHİL OLMAK ÜZERE 
İŞARET, SES VE/VEYA GÖRÜNTÜ NAKLİNE YARAYAN ARAÇLARLA YAPILAN KULLANIMLAR İLE İLGİLİ 
TARİFELER AŞAĞIDA BELİRTİLMİŞTİR: 
 
MESAM ve MSG aşağıda belirtilen ve benzeri kriterleri göz önünde bulundurarak minimum garanti bedelini 
belirleme hakkına sahiptir: 
- Müzik kullanım biçimi ve iş modeli  
- Lisans talebinde bulunan kullanıcının yıllık cirosu 
- Lisans talebinde bulunan kullanıcının gelir modeli 
- Abone sayısı ve abonelik ücretleri 
- Reklam ve sponsorluk gelirleri 
- Müzik kullanım yoğunluğu 
- Lisans talebinde bulunan kullanıcının web sitesine ulaşan kişi sayısı 
- Mobil uygulama mevcutsa uygulamayı indiren kişi sayısı 
 
Bu bölümde belirtilmeyen diğer iş modellerinin tarifeleri; kullanıcı kuruluşun niteliği ve müzik kullanım 
biçiminin özellikleri ile alınmak istenen iznin kapsamı değerlendirilmek suretiyle MESAM ve MSG tarafından 
belirlenecektir. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

MESAM-MSG 2025 EK-C TARİFESİ    
BAKANLIKÇA SINIFLANDIRILAN DİĞER KURULUŞLAR 



SEÇİMLİ DİNLEME (STREAMING ON DEMAND) – SEÇİMLİ İNDİRME TARİFESİ 
 

LİSANS TÜRÜ TARİFE 
MİNİMUM 
ABONELİK 

BEDELİ 

MİNİMUM 
DİNLEME BEDELİ 

İNTERNET ORTAMINDA 
MOBİL VE/VEYA WEB 
ÜZERİNDEN MÜZİK 

DİNLEME (STREAMING) 
TARİFESİ 

Servis sağlayıcının MESAM & MSG 
repertuvarı vasıtasıyla elde ettiği reklam, 

sponsorluk ve/veya abonelik geliri 
üzerinden KDV düşüldükten sonra kalan 

net gelirin %15’i 

7.00,00 TL 0,006 TL 

İNTERNET ORTAMINDA 
MOBİL VE/VEYA WEB 
ÜZERİNDEN MÜZİK 

İNDİRME (DOWNLOAD) 
TARİFESİ 

Servis sağlayıcının MESAM & MSG 
repertuvarı vasıtasıyla elde ettiği reklam, 

sponsorluk ve/veya abonelik geliri 
üzerinden KDV düşüldükten sonra kalan 

net gelirin %15’i 

7.00,00 TL 0,20 TL 

İNTERNET ORTAMINDA 
MOBİL VE/VEYA WEB 

ÜZERİNDEN KARAOKE 
TARİFESİ 

Servis sağlayıcının MESAM & MSG 
repertuvarı vasıtasıyla elde ettiği reklam, 

sponsorluk ve/veya abonelik geliri 
üzerinden KDV düşüldükten sonra kalan 

net gelirin %15’i 

7.00,00 TL 0,005 TL 

RINGTONE / RBT 
(ÇALARKEN DİNLET) 
SERVİSLERİ TARİFESİ 

Servis sağlayıcının MESAM & MSG 
repertuvarı vasıtasıyla elde ettiği reklam, 

sponsorluk ve/veya abonelik geliri 
üzerinden KDV düşüldükten sonra kalan 

net gelirin %15’i 

7.00,00 TL 0,20 TL 

 

DİJİTAL WEB RADYO – WEB TV TARİFESİ 
 

LİSANS TÜRÜ TARİFE YILLIK MİNİMUM GARANTİ 
LİSANS BEDELİ 

TİCARİ WEB TV 

Servis sağlayıcının MESAM & MSG 
repertuvarı vasıtasıyla elde ettiği reklam, 

sponsorluk ve/veya abonelik geliri 
üzerinden KDV düşüldükten sonra kalan 

net gelirin %15’i 

94.500,00 TL 

TİCARİ WEB RADYO 

Servis sağlayıcının MESAM & MSG 
repertuvarı vasıtasıyla elde ettiği reklam, 

sponsorluk ve/veya abonelik geliri 
üzerinden KDV düşüldükten sonra kalan 

net gelirin %15’i 

78.000,00 TL 

TİCARİ OLMAYAN WEB TV 

Servis sağlayıcının MESAM & MSG 
repertuvarı vasıtasıyla elde ettiği reklam, 

sponsorluk ve/veya abonelik geliri 
üzerinden KDV düşüldükten sonra kalan 

net gelirin %15’i 

47.250,00 TL 

TİCARİ OLMAYAN WEB 
RADYO 

Servis sağlayıcının MESAM & MSG 
repertuvarı vasıtasıyla elde ettiği reklam, 

sponsorluk ve/veya abonelik geliri 
üzerinden KDV düşüldükten sonra kalan 

net gelirin %15’i 

47.250,00 TL 



UYGULAMA ESASLARI VE AÇIKLAMALAR: 
 

1- Web radyo ve TV işletmecilerinin hangi esaslara göre hangi tarifelere tabi olacağı, özellikleri dikkate 
alınarak Meslek Birlikleri tarafından belirlenecektir. 

2- MESAM ve MSG tarifelerde belirtilen uygulamaların tanımlarını değiştirme hakkını saklı tutar. 
3- Tarifeler, Türkiye sınırları içinden yapılan yayınları kapsamaktadır. Yurt dışı menşeli kullanımlar ile 

ilgili olarak tarife bedelleri, kullanıma göre MESAM ve MSG tarafından belirlenecektir. 
4- Kendi yayınının iletimini yapan radyo ve TV’lere mobil aplikasyonlar için alınan yeniden iletim ek 

izinlerine sözleşme bedeline ek +%50 izin bedeli uygulanır ve bu tersi durum için de geçerli 
olacaktır. 

5- Bir yayın grubuna bağlı olan web radyo ve TV’lerin izin bedelleri ayrıca değerlendirilecektir. 
6- İçerisinde birden çok web radyo veya web TV yayınının iletimini yapan platform / portal, iletimini 

yaptığı her bir radyo ve TV için yukarıda belirlenen bedeli öder. 
7- MESAM ve MSG’nin izin alacak kuruluşun yayınları, yapılan yeniden iletimin niteliği, yayın içeriği, 

kanal sayısı, test aşamasında olması, yayın kapsamı gibi hususları göz önünde bulundurarak 
indirim yapma hakları saklıdır.  

8- Bu fiyatlar bilgilendirme amaçlıdır. Hata ve unutma halinde MESAM ve MSG’nin değişiklik ve ekleme 
yapma hakları saklı tutulmuştur. 

9-   
10- Tarifelerde yer alan fiyatların tümü Türk Lirası (TL) cinsinden olup KDV dâhil değildir. 

 

B. KABLO, UYDU VE DİJİTAL PLATFORM İŞLETMECİLERİNE İLİŞKİN TARİFELER: 
 

ORTAM TARİFE YILLIK MİNİMUM LİSANS BEDELİ 

KABLO PLATFORM İŞLETMECİLERİ  Gelirin %2,5'i 48.368.625,00 TL 
UYDU PLATFORM İŞLETMECİLERİ  Gelirin %2,5'i 48.368.625,00 TL 
DİJİTAL PLATFORM İŞLETMECİLERİ Gelirin %2,5'i 48.368.625,00 TL 
PLATFORM İŞLETMECİLERİ-ÜCRETSİZ Gelirin %2,5'i 48.368.625,00 TL 

 

UYGULAMA ESASLARI VE AÇIKLAMALAR: 
 

1- Gelir: Platform işletmecilerinin KDV ve RTÜK payı düşüldükten sonra elde ettiği toplam net gelir. 
(Abonelik geliri, reklam, barter, sponsorluk ve diğer tüm gelirler)  

2- Platform işletmecilerinin hangi esaslara göre hangi tarifelere tabi olacaklarına, platforma dâhil olan 
yayınlar, yapılan yeniden iletimin niteliği vs. gibi özellikleri dikkate alınarak MESAM ve MSG 
tarafından belirlenecektir. 

3- Bu fiyatlar bilgilendirme amaçlıdır. Hata ve unutma halinde MESAM ve MSG’nin değişiklik ve ekleme 
yapma hakları saklı tutulmuştur. 

4- MESAM ve MSG’nin tarifelerde belirtilen uygulamaların tanımlarını değiştirme hakları saklıdır. 
5- Tarifeler, Türkiye sınırları içinden yapılan yayınları kapsamaktadır. Yurt dışı menşeli kullanımlar ile 

ilgili olarak tarife bedelleri, kullanıma göre MESAM ve MSG tarafından belirlenecektir. 
6- Tarifelerde yer alan fiyatların tümü Türk Lirası (TL) cinsinden olup KDV dâhil değildir.  
7- MESAM ve MSG’nin, Platform işletmecilerinin platforma dâhil olan yayınlar, yapılan yeniden iletimin 

niteliği, yayın içeriği, kanal sayısı, test aşamasında olması, yayın kapsamı, abone sayısı, receiver 
(alıcı) içermesi gibi hususları göz önünde bulundurarak indirim yapma hakları saklıdır. 

 



III. 3984 SAYILI KANUNUN 3 ÜNCÜ MADDESİNİN “İ” BENDİ UYARINCA YAYIN YAPAN KAPALI DEVRE 
YAYIN SİSTEMLERİ 
 

Kapalı devre müzik yayını sistemleri; kullanıcı kuruluşun ve kullanım biçiminin özellikleri ile alınmak istenen 
iznin kapsamı değerlendirilmek sureti ile MESLEK BİRLİKLERİ tarafından belirlenecektir. 

 
İNDİRİM VE UYGULAMA ESASLARI: 
 

1- 2025 yılı için yapılan artış gerekçesi: Meslek Birliklerinin 2025 yılı için açıklamış olduğu bu tarife, 
2024 yılı için daha önce açıklanan tarifeye; 2025 yılı için (çeşitli kurum ve kuruluşların yıl sonu 
beklenti raporlarına göre) açıklanması beklenen yıllık Tüfe ve Üfe oranlarının ortalaması kadar artış 
uygulanarak belirlenmiştir. Meslek Birlikleri bu artış oranını, 2025 yılı başında TUİK tarafından resmi 
olarak açıklanacak olan 2025 yılı Tüfe ve Üfe oranlarına göre tarifedeki alanlarda birlikte veya farklı 
olarak revize etme ve düzenleme haklarını saklı tutmaktadırlar. 

2- Meslek birliklerinin tarifede indirim uygulama hak ve yetkisine dair açıklamalar: Meslek 
Birlikleri, FSEK’in 42/A ve ilgili diğer mevzuata göre kendi maddî ve/veya manevî menfaatleri 
bakımından gerekli gördükleri indirim veya ödeme kolaylıklarını sağlama hak ve yetkileri 
kapsamında; 2025 yılı ile ilgili olarak açıklamış oldukları bu tarifenin ilgili bölümlerinde; alan, 
indirim için başvuru yapacak kullanıcıların sayısı ve özellikleri, bunların davalı olup olmadığı, 
lisanslamanın büyüklüğü, süre, emsalleri ile yapılmış olan sözleşmeler gibi kendileri tarafından 
kabul görecek her türlü kriterleri esas alarak bu tarifelerde uygun görecekleri oranlarda indirim 
yapma ve ödeme kolaylığı sağlama hak ve yetkilerini saklı tutmaktadırlar. 

3- 2025 yılı için bir kampanya tarifesi belirleme hakkının saklı tutulması: Meslek Birlikleri, 
sektördeki diğer meslek birlikleri ile bir arada lisanslama faaliyeti yürütülmesi konusunda 
çalışmalara başlanması halinde genel olarak lisanslamanın yaygınlaşması, kullanıcıya lisans 
almada kolaylık sağlaması amaç ve gerekçeleri ile; yukarıda belirtilen 2025 yılı tarifelerinde (farklı 
alanlarda farklı oranlarda) genel bir indirim kampanyası uygulayarak 2025 yılı için geçerli olmak 
üzere bir ‘kampanya tarifesi’ açıklama haklarını saklı tutmuşlardır. Böyle bir durumda bu ‘kampanya 
tarifesi’ de kamuoyuna ilgili Yönetmelikte belirtildiği şekilde duyurulacak ve açıklanacaktır. 

4- Federasyon kurulması haline özgü açıklamalar: Meslek Birlikleri, sektördeki diğer meslek 
birlikleri ile bir federasyon kurulması haline özgü olarak kendi repertuvarları ile ilgili hak takip 
yetkilerini ilgili mevzuata göre bu federasyona devir edeceklerinden ve bu yetki devrinin de aynı 
zamanda Meslek Birliklerinin tarife belirleme, bu tarifelerde indirim yapma, ödeme kolaylığı 
sağlama ve tarifeleri duyurma gibi hak ve yetkilerinin de devri anlamına geleceğinden federasyonun 
çalışma alanlarında tarifeyi belirleme hak ve yetkisi, kurulması ile birlikte federasyona geçecektir. 
Böyle bir durumda Meslek Birliklerinin tarife ile ilgili mevzuattan kaynaklanan tüm hak ve yetkileri, 
kurulması ve çalışmaya başlaması ile federasyon tarafından kullanılacak olup buna dair 
bilgilendirme kamuoyuna ilgili Yönetmelikte belirtildiği şekilde yapılacaktır. Meslek birlikleri bu 
hususu saklı tutmaktadırlar. 

  
 

 

 

 

 

 

 


